PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

О применении индекса потребительских

цен для постановления главы города Снежинска

от 18.08.2008 № 1015 «О взимании платы с владельцев

или пользователей транспортных средств,

перевозящих тяжеловесные грузы

по автомобильным дорогам

Снежинского городского округа»

В связи с ростом инфляции, в соответствии с методическими указаниями о порядке формирования бюджета города на 2009 год и плановый период 2010, 2011 годов, с учетом письма Минэкономразвития Челябинской области № 01-1474 от 29.04.2011 и руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному учреждению «Управляющая компания жилищным и коммунальным хозяйством – Служба заказчика по жилищному и коммунальному хозяйству г.Снежинска»(Алексеев С. В.) при расчете размера платы с владельцев или пользователей транспортных средств, перевозящих тяжеловесные грузы по автомобильным дорогам Снежинского городского округа, согласно постановлению главы города Снежинска от 18.08.2008 № 1015 «О взимании платы с владельцев или пользователей транспортных средств, перевозящих тяжеловесные грузы

по автомобильным дорогам  Снежинского городского округа», применять  с 01.05.2011 года индекс потребительских цен (Uq) в размере, равном 1,093.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Снежинского городского округа В. В. Знаменского.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном издании «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

Глава администрации

Снежинского городского округа

В.Б.Абакулов

СОГЛАСОВАНО:
Начальник правового управления

А.А.Воронов

Первый заместитель главы

администрации

В.В.Знаменский

Заместитель главы администрации

Ю.В.Румянцев

Исполняющий обязанности

директора МУ «УКЖКХ»

Е.В.Писарева

Рассылка:

в дело – 2 экз.

комитет экономики – 1

правовое управление  – 1

МУ «УКЖКХ» – 1

Н.Е.Столбикова 24547

вед.юрисконсульт МУ «УКЖКХ»

ОФ 1  10.05.2011

544